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Deres ref  
 

Vår ref Saksbehandler Dato 
 «Ref» 2025/3187-1 Frode Nøst 23.09.2025 

 

Referat fra møte i Samarbeidsutvalget Frosta skole 19.09.25 13.00-14.30 

Til stede:  Trine Sivertsen, foreldrerepr. SFO  

Randi Vinge Granmo, vara FAU  

Kristin Berg Hovdal, politisk repr Frosta kommune  

Berit Undersåker Skaslien, repr. ped.personale  

Anne J Stenhaug, repr. ped.personale  

Marianne F Aatlo, SFO-koordinator  

Frode Nøst, kommunal repr, sekretær  

Julie Pauline Stene, andre ansatte 

 

Forfall:   Julie Pauline Stene, andre ansatte  

Unni Nordahl, avd.leder Frosta skole  

Aleksander Ulvik, avd.leder Frosta skole 

2 repr., elevrådet Frosta skole 

Glenn Earl Eide, FAU 

Hanne Askestad Myraune, FAU 

 

Agenda:  

1/25-26: Godkjenning av innkalling og sakliste  

Innkalling og sakliste godkjent. 
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2/25-26: Valg av leder og nestleder, velges blant foreldrerepr. 

FAU-blir leder i SU, nestleder i FAU blir nestleder i SU.  

FAU konstitueres i første møte dette skoleåret; 30.september. 

 

3/25-26: Informasjon fra utvalgene; FAU, elevrådet, SFO og skole 

FAU: 

Har fått inn spørsmål fra foreldre:  

• Om bemanningen i SFO og skole. Bekymring for at det er for få voksne sammen med barna i SFO.  
 

• I tillegg kommer det henvendelser vedr betalingssatsene etter at kjernetid for gratis SFO ble 
innført fra august-25. En forelder må betale full plass på ca 1900 kr, hvis man har behov for plass 
utenom kjernetiden; mellom 7.00 og 7.30, eller 15.30-16.30. 

 
• Organisering av voksne i leksetid/vente på buss-tilsyn 

Rektor orienterte: Bemanningen er beregnet ut fra veiledende bemanningsnorm på 15 barn/voksen i 
SFO, og vurderes fortløpende i løpet av året. 

Kjernetiden ble innført for at det lettere kunne planlegges å sette inn mannskap når behovet er 
størst. Oppfølging av dette krever mye administrering, og prioriteten er at tiden ønskes benyttet 
oppimot barna og planlegging av innhold i SFO. Andre kommuner har regulert kjernetiden i enda 
større grad, mens Frosta har valgt en liten innstramming i forhold til tidligere om full fleksibilitet ifht 
bruk av 12 timer gratis kjernetid. 

Endring av betalingssatsene vil bli vurdert endret i forbindelse med budsjettarbeidet, da 
betalingssatser reguleres årlig av kommunestyret. 

Skolen har ansvar for barn som har rett på skoleskyss. Frostasamfunnet har hatt fokus på skolebusser 
som har kjørt med mange ledige seter. Med kortere skoledager for 1.-4.trinn, innebærer det at noen 
elever (som ikke har SFO-plass), må vente på bussen. En voksen, som ikke jobber i SFO, har 
tilsynsansvar de dagene skolebussen går etter kl 14.  Det vurderes fortløpende hvordan man 
bemanner opp tilsynet, evt å samarbeide med SFO om felles tilsyn av barn i tidsrommet mellom 
13.00 og 14.00. 

Skole: 

Ansatte: Godt for ungene på småtrinnet med kortere dager, og dette gjelder også pedagogene. 
Utfordringer med å gjennomføre lovpålagt «Tidlig innsats»-ordning pga lavere bemanning. 
Arbeidspresset er endret: krevende dager på enkelte trinn, roligere på andre trinn. 

Ansatte føler på at man ikke får gitt alle elever et godt nok tilbud. Prøver å tenke positivt, og finne 
løsninger. Kjenner på mindre muligheter for å tenke kreativt rundt undervisningen, med færre 
ansatte å spille på. 

Rektor: Bemanningen er planlagt utfra rammen som skolen har til rådighet, noe som innebar at man 
måtte ned med årsverk før sommerferien. Politisk bestilling var 4 lærerårsverk ned, jmfr 
budsjettvedtak om tilpasning til lærernorm i desember-24. I tillegg har man vært nødt til å nedjustere 
enda mer for å tilpasse utgiftene til skolens tildelte budsjettramme. Det er nesten ingen innleie av 
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vikarer, noe som krever at ansatte er gode på å finne løsninger sammen med skolens ledelse. Ved 
fravær vil noe av undervisningstilbudet bli redusert, evt frigjøre ressurser fra et trinn til et annet. Nye 
beregninger ifht lærernorm, vil bli gjort senere i høst. 

Ønsker fortsatt fokus på å få involvert foreldrekontaktene/FAU i enda større grad. Har innspill på å 
lage en lokal rutine for foreldrekontaktarbeidet ved Frosta skole. Rektor har et mål om å delta på 
FAU-møtene, for å få, og gi. innspill til samarbeidet hjem/skole. 

SFO: 

79 barn i SFO pr uke 38. Fortsatt økning siden forrige SFO-år. Foreløpig samme bemanning som i fjor, 
og planlegger ut fra norm på 15 barn/voksen. Vurderes økning av bemanning, i samråd med ansatte 
og kommunalsjef oppvekst og helse.  

Gjennomførte foreldremøte tirsdag 16.september, med godt engasjement. Samme spørsmål vedr 
bemanning og betalingssatser kom også i det møtet. I forbindelse med betalingssatser, vil man også 
vurdere å innføre gebyr for forsinket henting av barn. Dette gjennomføres i andre kommuner/SFO. 

Opplever at barna trives og har det trygt. Opplever imidlertid en del stygg språkbruk, prøver å ta tak i 
dette. Foreldrene kan også kjenne igjen dette fra fritidsaktiviteter. 

Fortsatt lydutfordringer i SFO-lokalet, og ansatte oppfordres om å melde inn avvik for å 
dokumentere. Ser frem til å overta rosafløya som SFO-lokale etter at kommunehuset er ferdig 
restaurert. 

4/25-26: Orientering om storforeldemøte 22.oktober 

Tema: Skjermbruk og digitale medier. Samarbeid skole, skolehelsetjeneste, barnehager og lokale 
foreninger som jobber med barn og unge. 

Innledere:  

• Steinar Krokstad, repr i Skjermbrukutvalget som kom med skjermråd til barn, unge og voksne i 
2025 

• Michael Stilson, en av to deltakere i NRK-dokumentaren /Avlogga», erfarte et år uten bruk av 
skjerm og smart-tlf og  

• Nettpatruljen fra Trøndelag politidistrikt kommer og gir råd til foreldre, basert på erfaringer fra 
alvorlige saker som vedr bruk av skjerm og sosiale medier. 

• Mulig at repr fra ungdommene på Frosta får si noe om deres tanker om skjermbruk og regulering 
fra voksne. 

Tidspunkt: 22.oktober kl 17.30-19.30 i Magnushallen. 

 

5/25-26: Arbeidsplan skoleåret 25/26 

• Øke foreldreengasjementet, utarbeide lokale retningslinjer for foreldrekontaktene ved Frosta 
skole 

• Innspill til budsjett 2026 
• Behandle saker som vedrører SFO: 

o Betalingssatser 
o Tilbud og innhold 
o Lyddempende tiltak som gavner miljøet til barna og ansatte. 
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Møtedatoer videre avklares når FAU har avklart hvem som skal delta i SU.  

Møtet avsluttet 14.25 

 

Med hilsen 

 

Frode Nøst 
Rektor 

 

Kopi til: 

Berit Undersåker Skaslien 

Anne Jørstad Stenhaug 

Unni Nordahl 

Aleksander Ulvik 

Anita Løkken 

Alexander Baklie 

 

Dette brevet er godkjent elektronisk i Frosta kommune og har derfor ingen signatur. 

 

 

 

 

 


